מקורות חשובים נוספים הם עדות כתובה של עד, כפי שהיא מופיעה בתצהיר, וכן חפץ או מסמך (שהגדרתם רחבה מאוד) המובאים באמצעות עד. מקורות אלה מגיעים לעיונו של בית-המשפט וזה מפעיל את שיקול דעתו וקובע אם יתקבלו כראיה במשפט.

כללי הקבילות במשפט הישראלי מפורטים בפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971 (להלן – פקודת הראיות), בדברי חקיקה אחרים ובפסיקת בתי-המשפט, שמקורה בעיקר במשפט המקובל הבריטי. כללים אלה התפתחו לאטם במשך השנים. מאז נחקקו חוקי היסוד, ובפרט חוק-יסוד: כבוד האדם וחירותו, קיבלו זכויות היסוד של חשודים, נאשמים ובעלי דין במשפט האזרחי מעמד חוקתי, וזה הביא לשחיקתם של הכללים העוסקים בקבילותן של ראיות תוך מתן מרחב שיקול דעת לבית-המשפט באשר למשקל המיוחס לכל ראיה וראיה.

11 מנשה עסק ועוסק רבות ביישומי תיאורמת ביז, בכלל, ובכשל שיעור הבסיס או החלפת ההתניות, בפרט. מתוך מגוון היישומים של מנשה בהקשרים אלו ראו דיונו עם שי שלום אוצרי על אודות תקפות השימוש ב"ינשוף" כראיה; ד' מנשה, ש' אוצרי "בדיקת שכרות ללא חשד סביר – הרהורים על החוק לתיקון פקודת התעבורה (מס' 72), התשס"ו-2005" (עתיד להתפרסם בהפרקליט). לדיון בערך ההוכחתי של בדיקות סמים ראו ד' מנשה, ש' אוצרי "מחשבות נוספות על המאמר 'מדוע אין להסתפק בבדיקת סמים לשם הרשעה'" רפואה ומשפט (2007) 37. לניתוח בייזיאני של כללים על אודות טביעות אצבע, ד.נ.א. ומאגרי דגימות ראו ד' מנשה "סקירה שיטתית במאגרי דגימות ובהרשעה על פי ראיה מדעית יחידה" (טרם פורסם). על ערכן ההוכחתי של הודאות ראו ד' מנשה, ש' אוצרי "כשל שיעור הבסיס, והרשעה מוטעית על סמך הודאה" (טרם פורסם). לניתוח הסתברותי של סירוב חשודים להתיר חיפוש בגופם כראיה לחובתם ולזכותם ראו ד' מנשה "למהותו הלוגית והנורמטיבית של סעיף 11 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – חיפוש בגוף החשוד), תשנ"ו-1996" קרית המשפט ב (תשס"ב) 295. כן ראו ניתוחים הסתברותיים מאלפים על אודות כוחה ההוכחתי של ראית אי-זיהוי במסדר זיהוי: ד' מנשה, ר' עאסי "טעות בזיהוי חשודים: הזמנה למחקר ורפורמה" משפטים לה (תשס"ה) 1; על כוחו הראייתי של סירוב החשוד להתייצב למסדר זיהוי ראו ד' מנשה "זכות הייצוג של חשוד בהליכי מסדר" עלי משפט ה (תשס"ו) 29.

מנשה מדגים זאת תוך התייחסות לזכות הגישה לערכאות והזכות למיצוי יום (סעיף 62), המובילות לעתים לפסילת ראיות פרוכטיביות, כלומר: נעשות על גבה של המטרה להשיג דיוק אופטימלי. כך הוא מבין גם את צווי המרווה והאנטון פילר, ואת תקנה 72(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד-1984, (סעיף 57 בספר), שמכות עיכוב היציאה מן הארץ (סעיף 63 בספר). בכל המקרים האלה לא נדונה באורח מסורתי השאלה של סיכויי התביעה מאחר שביסוסם ההגיוני לדעתו של מנשה הוא בעילה דיונית עצמאית המוקנית לבעל הדין – לדרוש את קיומו של הליך ואת התנהלותו באופן תקין. עילה זו אף היא חלק מעיקרון האינטגרטיבי שמנשה מבקש לעצב.